КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2025		                    с. Старая  Копь              	       №  03-П

О создании административной комиссии
Муниципального образования
«Старокопский сельсовет»

На основании ст.35 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 23.04.2009 года №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  Закона Красноярского края от 23.04.2009 года «О наделении органов местного самоуправления, муниципальных образований края, государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,Устава Старокопского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать административную комиссию МО «Старокопский сельсовет» (Приложение № 1)
2. Административная комиссия осуществляет свою деятельность до окончания срока полномочий главы сельсовета.
3. Постановление № 24-П от 19.09.2024г. «О создании административной комиссии муниципального образования «Старокопский сельсовет» отменить.
4. Контроль за исполнением возложить на главу администрации Старокопского сельсовета.
5. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Старокопский вестник» и на официальном сайте администрации https://starokopskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава администрации
Старокопского сельсовета                            Г.В.Русова

Приложение № 1
к постановлению № 24-П от
19.09.2024г. «О создании
Административной комиссии
Муниципального образования
«Старокопский сельсовет»

СОСТАВ
Административной комиссии МО «Старокопский сельсовет»

1. Русова Галина Васильевна - председатель; глава сельсовета
2. Елькина Галина Михайловна - зам.председателя; заведующий Старокопский СДК
3. Букина Екатерина Юрьевна - секретарь; зам.главы сельсовета

Члены комиссии:
1. Широбокова Надежда Александровна - представитель общественности;
2. Лауберг Наталья Васильевна - представитель общественности;
3. Квитков Дмитрий Борисович - представитель общественности;
4. [bookmark: _GoBack]Широбокова Галина Григорьевна - представитель общественности.